平成 26 年 4 月 30 日

各位

 会社名  共同印刷株式会社

 代表者名 代表取締役社長  藤森 康彰

  （コード番号 7914 東証第１部）

 問合せ先 常務取締役    小笠原 誠

  （TEL. 03-3817-2525）

海外子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 4 月 30 日開催の取締役会において、ベトナム社会主義共和国ドンナ

イ省ビエンホア市に当社の子会社を設立することを決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。
 なお、当該子会社の資本金の額が当社の資本金の 100 分の 10 以上に相当し、同社は当社

の特定子会社に該当いたします。

記

1.子会社設立の理由

当社は、生活・産業資材分野において、独自の技術により多様なチューブ容器を開発、

提供し、国内における化粧品向けラミネートチューブ事業を拡大してまいりました。

今後、個人消費の拡大に伴う高品質チューブ容器の需要拡大が見込まれる東南アジア市

場においてラミネートチューブの製造・販売を中心とした事業を積極的に展開するために

ベトナムでの子会社設立を決定いたしました。

2.当該子会社の概要

（１）商 号 KYODO PRINTING (VIETNAM) CO. LTD. （仮称）

（２）所在地 Plot No. 414, Amata Industrial Park, Long Binh Ward,

Bien Hoa City, Dong Nai Province, Vietnam（予定）

（３）代表者 （未定）

（４）事業内容 チューブ容器および包装材の製造・販売

（５）設立時期 平成 26 年 8 月（予定）

（６）資本金 1,000 万 US ドル（約 10億円）

（７）出資比率 共同印刷株式会社 100％

3.当社の業績に及ぼす影響

当該子会社設立による当社の平成 27年 3月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上